Vereador DEVAIL GOMES CORREA

OBJETO
Emenda Impositiva Individual. FUNDARTE - Reforço de dotação orçamentária para 
custeio  da  entidade  VERMELHO  ESPORTE  CLUB,  inscrita  no  CNPJ  nº 
26.626.215/0001-06.

VALOR
R$21.600,00 ( vinte e um mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
FUNÇÃO: 27
SUBFUNÇÃO: 812
PROGRAMA: 0006
AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 1.011
NATUREZA DE DESPESA: 33350.41

FONTE DE RECURSOS
1.500.99 – Recursos não vinculados de impostos 

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)